
 

 

2019 年 7 月吉日   

中央大学学員会白門三重支部 

学 員 各 位 

 

   中央大学学員会白門三重支部   

 支 部長  小川益司    

 

2019 年度 文化講演会及び白門三重支部総会のご案内 

 

拝啓 向暑の候、学員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、本年も恒例の白門三重支部の総会を、9 月 14 日の第二土曜日に開催いたしたく、

下記のとおりご案内申し上げます。 

学員の皆様、在学時代の思い出などを語り合うとともに、学員相互の親睦を深めること

の出来るこの機会に、ご多忙中のこととは存じますが、是非ご出席を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬 具    

記 

 

日時 2019 年 9 月 14 日（土）午後 4 時より 

場所 都シティ津（旧 津都ホテル） 5 階 津市大門 7-15 ℡059-228-1111 

第１部 文化講演会 

演題：人生100年時代の日本経済 

講師：経済学部教授  阿部 正浩様 

16:00～17:30 入場無料 

一般の方も入場可 

第２部 白門三重支部総会・懇親会 17:30～20:30 学員及び招待者 

会 費 当日会費 8,000 円 懇親会会費を含み

ます。 

年会費 2,000 円 運営費用等 

  

追 伸 

 文化講演会、総会とも着席にて行ないますので、8 月 20 日までに必ず出欠の返事（添付

のはがきを使用下さい）をお願いします。なお、会費等は出来るだけ別添の振込用紙にて

お振込み下さい。出席される方は 1 万円、欠席される方は 2 千円となります。 

お手数ですが、振込用紙の金額・ご住所・お名前は各自ご記入下さい。 

振込口座 百五銀行本店 普通預金 ３４８１１０ 中央大学学員会白門三重支部 

 

  以 上   


